[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

ГОРОДА ПАРТИЗАНСКА

Р Е Ш Е Н И Е

 27.10.2022 г.

                                        №64/327
г. Партизанск
	Об утверждении отчета территориальной избирательной комиссии города Партизанска о расходовании средств местного бюджета Партизанского городского округа, выделенных на подготовку и проведение  повторных выборов депутата Думы Партизанского городского округа по одномандатному избирательному округу №3 и дополнительных выборов депутатов Думы Партизанского городского округа по одномандатным избирательным округам №7, №9, №12.

        С учетом предоставленных отчетов участковых избирательных комиссий города  Партизанска о поступлении и расходовании средств местного бюджета Партизанского городского округа, выделенных участковым избирательным комиссиям №№ 2206, 2207, 2212, 2214, 2216, 2219, 2220, 2239, 2240  на подготовку и проведение  повторных выборов депутата Думы Партизанского городского округа по одномандатному избирательному округу №3 и дополнительных выборов депутатов Думы Партизанского городского округа по одномандатным избирательным округам №7, №9, №12, руководствуясь статьей 68 Избирательного кодекса Приморского края,  территориальная избирательная комиссия города Партизанска

РЕШИЛА:
1. Утвердить отчет территориальной избирательной комиссии города Партизанска о расходовании средств местного бюджета Партизанского городского округа, выделенных на подготовку и проведение повторных выборов депутата Думы Партизанского городского округа по одномандатному
избирательному округу №3 и дополнительных выборов депутатов Думы Партизанского городского округа по одномандатным избирательным округам №7, №9, №12,  назначенных на 4 сентября 2022 года (прилагается).
2.  Предоставить   отчет территориальной избирательной комиссии города Партизанска о расходовании средств местного бюджета Партизанского городского округа,  выделенных на подготовку  и проведение  повторных выборов депутата Думы Партизанского городского округа по одномандатному избирательному округу №3 и дополнительных выборов депутатов Думы Партизанского городского округа по одномандатным избирательным округам №7, №9, №12 в  Думу Партизанского городского округа.
3.   Настоящее решение разместить на официальном сайте администрации Партизанского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети Интернет в разделе «Избирательная комиссия».

Председатель комиссии

                  Е.В  Обытоцкая

Секретарь комиссии

                  Н.М. Фищенко
                                                                                                     Приложение
к  решению территориальной избирательной

                                                                                                                                                                                                комиссии города Партизанска

                                                                                                                                                                                            от 27.10.2022 года №64/327
ОТЧЕТ
территориальной избирательной комиссии города Партизанска  о расходовании средств
местного  бюджета,  выделенных   на подготовку и проведение  повторных выборов депутата Думы Партизанского городского округа по одномандатному избирательному округу №3 и дополнительных выборов депутатов Думы Партизанского городского округа по одномандатным избирательным округам №7, №9, №12
вид  выборов (референдума)

	№ № п/п
	Виды расходов
	Всего

 руб.
	В том числе

	Избирательная комиссия муниципального образования
	Окружные комиссии
	Территориальные комиссии
	Участковые комиссии (комиссии референдума)

	Всего расходов на подготовку и проведение выборов (референдума)  в том числе в том числе:
	1 922 250,00

	1 818 750,00
	         103 500,00

	1
	Компенсация и дополнительная оплата труда (вознаграждение)
	737 920,61

	737 920,61

	2
	Начисления на  дополнительную оплату труда (вознаграждение)
	121 643,39

	121 643,39

	  3   3 3
	Расходы на изготовление печатной продукции
	102 153,00

	102 153,00

	4
	Расходы на связь

	5
	Транспортные расходы
	81 000,00

	81 000,00

	6
	Канцелярские расходы
	38 200,00

	38 200,00

	7
	Командировочные расходы

	8
	Расходы на приобретение оборудования, других материальных ценностей (материальных запасов)

	19 999,00

	19 999,00

	9

	Другие расходы, связанные с подготовкой и проведением выборов (референдума)

	821 334,00

	798 834, 00
	22 500,00

Председатель территориальной избирательной

комиссии г. Партизанска
                   _____________                                     Е.В. Обытоцкая
                                                                                                                    МП                            подпись                                                   (инициалы, фамилия)
Бухгалтер территориальной избирательной
                 комиссии г. Партизанска                                                                                                    _____________                                       О.Ю. Лантух
                                                                                                                                                                           подпись                                                     (инициалы, фамилия)